
ZWARTE KOFFIE 
     LUNGO, ZIE KOFFIEINFORMATIEKAART

ESPRESSO
      KRACHTIGE, KLEINE KOFFIE ONDER HOGE DRUK GEZET

DUBBELE ESPRESSO
     ESPRESSO DOPPIO

ESPRESSO MACCHIATO
     ESPRESSO BEVLEKT MET MELKSCHUIM. DOPPIO +€0,50

CORTADO
     ESPRESSO MET EEN KLEINE HOEVEELHEID WARME MELK EN TOEF MELKSCHUIM

CAPPUCCINO
    ESPRESSO MET WARME MELK EN MELKSCHUIM

FLAT WHITE
     DUBBELE ESPRESSO MET WARME MELK EN MELKSCHUIM

LATTE MACCHIATO
     GELAAGDE MELK EN MELKSCHUIM MET EEN SHOT ESPRESSO

KOFFIE VERKEERD
     ZWARTE KOFFIE MET WARME MELK EN EEN DUNNE LAAG MELKSCHUIM

WIENER MELANGE
     KOFFIE MET MELKSCHUIM EN SLAGROOM

KANNETJE KOFFIE + BONBON
     ZWARTE KOFFIE MET BONBON IN WIT, MELK OF PUUR

KOFFIE 'DE PELIKAAN'
     KANNETJE KOFFIE OF KOFFIEDRANK NAAR KEUZE MET ZOETE LEKKERNIJEN

KOFFIE VAN 'T SEIZOEN
     ZIE KOFFIEKAART VAN 'T SEIZOEN VOOR MEER INFORMATIE

EXTRA SHOT ESPRESSO / SIROOP
IJSKOFFIE
     SEIZOENSPRODUCT

DECAF KOFFIE EN HAVERMELK MOGELIJK  
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T H E E

3.25

3.25 

3.85

3.50

3.50

3.50

4.00

3.75

3.75

4.50

6.50

9.95

THEE
     DIVERSE ZWARTE- EN GROENE THEEËN, ROOIBOS EN KRUIDEN. ZIE THEEKAART OF   
     NEEM EENS EEN KIJKJE IN DE WINKEL!

VERSE MUNT | GEMBER
HOMEMADE ICED - TEA
POTJE THEE + BONBON
     KANNETJE THEE NAAR KEUZE MET BONBON IN WIT, MELK OF PUUR

THEE 'DE PELIKAAN'
     THEESOORT NAAR KEUZE MET ZOETE LEKKERNIJEN

+ 0.25

+ 1 .00 
   4.95

3.25

3.75
3.75
6.50

9.95
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WARME  CHOCOLADEMELK 
     GEZOETE CHOCOLADEMELK 

CACACO CHOCOLADEMELK
      WARME CHOCOLADEMELK VAN  CACOAPOEDER

CHAI LATTE
BEKER MELK
CHOCOMEL | FRISTI 
VERSE JUS D'ORANGE - KLEIN | GROOT
DIVERSE SAPPEN ‘ACHTERHOEKS FRUIT’
SPA BLAUW | ROOD
COLA REGULAR | ZERO
ICE-TEA LEMON | GREEN
APPELSAP | TONIC | BITTERLEMON | RIVELLA

3.50

4.00

3.75
2.75
3.60
5.95
3.60
3.60
3.60
3.60
3.60

APPELGEBAK
WISSELEND GEBAK
      NEEM EEN KIJKJE IN DE VITRINE OF VRAAG NAAR DE SOORTEN

ROOMBOTER CROISSANT | ZIE VITRINE VOOR MEER LEKKERS!
     VERSE CROISSANT VAN DE AMBACHTELIJKE BAKKER. MET JAM OF KAAS +0,80

PORTIE CAKE
     3 PLAKJES CAKE

PLAKJE CAKE
ZUTPHENSE ROZIJNENMIK
    GESERVEERD MET ROOMBOTER

PORTIE SCONES
     2 SCONES GESERVEERD MET JAM, ROOM EN MARMELADE

BONBON
     LIMBURGSE CHOCOLATERIE | PER STUK | KEUZE UIT WIT, MELK OF PURE CHOCOLADE

NOUGAT
KAAS- | SAUCIJZENBROODJE 
    VAN BANKETBAKKERIJ JOLINK. WARM UIT DE OVEN

KOFFIE OF THEE 'DE PELIKAAN'
     KANNETJE KOFFIE OF THEE NAAR KEUZE MET ZOETE LEKKERNIJEN

FRANS ONTBIJT
     KOFFIE NAAR KEUZE, VERSE JUS D'ORANGE & ROOMBOTER CROISSANT MET JAM OF KAAS

OCHTENDPELIKAANTJE
     KOFFIE NAAR KEUZE + YOGHURT MET VERS FRUIT, GRANOLA EN HONING

VERSE SLAGROOM
HIGH TEA
    VRAAG NAAR DE MOGELIJKHEDEN (TOT 15:30) 

4.25
4.85

3.50

4.25

1.50
3.50

5.95

1.30

1.50
3.75

9.95

9.95

9.95

1.00
24.95  P.P.

4.50 |

+
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